
Contacto

Correo Electrónico secretaria@aytosabi.es

Dirección Postal

Plaza de España, 2
(22600) Sabiñánigo España
ES241

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 1285582F/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 26-06-2024 a
las 13:54 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Sabiñánigo
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ecClCNedDWoQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicios de gestión, animación, actividades y talleres juveniles en el Espacio Joven
del Ayuntamiento de Sabiñánigo

Servicios de gestión, animación, actividades y talleres juveniles en el Espacio Joven del Ayuntamiento deDescripción 
Sabiñánigo
Valor estimado del contrato 41.366 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 25.026,43 EUR.
Importe (sin impuestos) 20.683 EUR.

Clasificación CPV
92330000 - Servicios de zona recreativa.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Huesca
Código de Subentidad Territorial ES241

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ecClCNedDWoQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 16.187 EUR.
Precio de la oferta más alta 18.932 EUR.

Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 3

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

Oceano Ocio y Gestion SL
NIF B99121832
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

Avenida de Ranillas 1, Edificio 3D, Planta Baja
(50018) Zaragoza España

Contacto

Teléfono +34 976901099
Correo Electrónico a.pico@grupoceano.org

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 16.187 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 19.586,27 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 26-06-2024
Fecha de Formalización 26/06/2024

Contrato

Contrato espacio joven para publicacion ok.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=b0da9fe7-710b-4777-9ed3-0cd8f5b98c18

Motivación

Motivación Oferta económicamente más ventajosa.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 22/05/2024

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento abierto

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=4106fd74-996a-4753-b7ce-5c25a7ad34cd
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=b0da9fe7-710b-4777-9ed3-0cd8f5b98c18
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=b0da9fe7-710b-4777-9ed3-0cd8f5b98c18


Lugar

Dirección Postal

plaza de España, nº 2
(22600) sabiñanigo España

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativo
El día 09/05/2024 a las 08:15 horas
Apertura de documentación administrativa

Lugar

Dirección Postal

plaza de España, nº 2
(22600) sabiñanigo España

Apertura criterios basados en juicios de
valor

Apertura sobre oferta técnica
El día 10/05/2024 a las 08:15 horas
Apertura de criterios de juicio de valor

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 07/05/2024 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 07/05/2024 a las 23:59

Otros eventos

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Incremento del número de horas de actividades y talleres
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 10Cantidad Máxima 

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 65Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 65Cantidad Máxima 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Proyecto técnico de los servicios a prestar
: OtrosSubtipo Criterio 

: 25Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 25Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:



https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=nyb5JakmlC1J8Tr n0ZPzLw%3D%3D

ID 0000013634316 |  2024-000702001 | Wed, 26 Jun 2024 13:54:44:334 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
115814570384365019832969998210899605444 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=nyb5JakmlC1J8Trn0ZPzLw%3D%3D

